國立金門高中英語國際事務社

2020 第二屆 KMSH MUN 模擬聯合國營

活動企劃書

1

一、活動名稱：第二屆 KMSH MUN 模擬聯合國營（Kinmen Senior High School

Model United Nations）

二、活動主旨：藉由模擬聯合國會議的方式，讓學生體驗聯合國會議的模式，並了解

現時的國際局勢，以培養國高中生國際觀。

三、指導單位：國立金門高中

四、主辦單位：國立金門高中英語國際事務社

五、活動時間：2020 年 2 月 28 日至 3 月 1 日，共計三天

六、活動地點：國立金門高中

七、活動對象：金門縣在學國中生及國立金門高中學生共計 50 人。

八、報名時間：即日起至 2 月 11 日 (1 月 16 日 23:59 前報名可享早鳥優惠)

  九、報名方式：一律採網路報名，用以下方式擇一報名後，收到 E-mail 或 Facebook

訊息錄取通知且於時間內繳費才算完成。

1. 從金門高中英語國際事務社粉絲專頁點選連結報名

http://zh-

tw.facebook.com/kmsh.international.affairs.club/

2. 直接點選網址或掃描 QR code 填寫表單報名

http://bit.ly/kmshmun2020

十、報名費用及繳費方式：

一般報名   850 元/人

2 人團報方案 800 元/人

4 人團報方案 750 元/人

早鳥方案 800 元/人

https://zh-tw.facebook.com/kmsh.international.affairs.club/
https://zh-tw.facebook.com/kmsh.international.affairs.club/
http://bit.ly/kmshmun2020

2

                           請於 2 月 12 日至 2 月 14 日 8:00-11:50/13:00-17:00 至金門高中英

語科辦公室(教學大樓一樓)，向黃亭寧老師或翁鼎禕老師繳費。

                            注意事項：

     1. 早鳥和團報方案只能擇一

     2. 如繳費後欲取消報名，最晚可於 2 月 19 日 20:00 前於粉絲專頁提出

並收到取消確認，報名費退回 80%。請在 2 月 20 日至 2 月 21 日

8:00-11:50/ 13:00-17:00 向黃亭寧老師或翁鼎禕老師申請退費，未

在時間內辦理退費手續，恕不退費。

         2 月 19 日後因活動相關物品、證書都已製作，恕無法取消報名及退

費。

     3. 候補名單會在 2/15 公布，2/19 會通知是否候補成功，請密切注意

E-mail 及 Facebook 訊息，並於 2 月 20 日至 2 月 21 日 8:00-

11:50/ 13:00-17:00 至金門高中英語科辦公室向黃亭寧老師或翁鼎

禕老師繳費。

十一、活動內容：瞭解聯合國會議的運作、模擬聯合國的國際時事會議、參與外交型

的晚宴、學習辯論技巧。全程參與者將發予結業證書

十二、聯絡人：   社團指導老師 翁鼎禕 0963-202928、黃亭寧 0972-098935

國立金門高中英語國際事務社粉絲專頁

http://zh-tw.facebook.com/kmsh.international.affairs.club/

國立金門高中英語國際事務社 Instagram：

https://www.instagram.com/kmsh_ia_/

https://zh-tw.facebook.com/kmsh.international.affairs.club/
https://www.instagram.com/kmsh_ia_/

3

十三、活動行程表：可能依天氣或其他因素有變動

2/28（五）第一天

時間 活動 負責人 地點

08:20~08:40
報到

Sign Up
公關部 語言教室

08:40~09:10
開幕式

Opening Ceremony

公關部

（典禮組）
國際會議廳

09:30~10:30
世界咖啡館

World Cafe
教學部 語言教室

10:30~12:00
世界咖啡館

World Cafe
教學部  語言教室

12:00~13:30
午餐時間（含午休）

Lunch Break

場務部

隊輔
教室：107~110

13:30~14:30

模擬聯合國介紹

Introduction to

MUN

議規介紹

Rules of Procedure

教學部  語言教室

14:30~17:30
模擬聯合國（一）

MUN - Session 1
教學部 語言教室

17:30
賦歸

Home Sweet Home
 活動部     語言教室

4

2/29（六）第二天

時間 活動 負責人 地點

08:30~08:50
報到

Sign Up
 公關部 語言教室

09:00~12:00
模擬聯合國（二）

MUN - Session 2
教學部  語言教室

12:00~13:30
午餐時間（含午休）

Lunch Break

 場務部

隊輔
 教室：107~110

13:30~16:30
模擬聯合國（三）

MUN - Session 3
教學部  語言教室

16:30~17:30

社交舞教學

Social Dance

Teaching

活動部 校園戶外

17:30~18:30
半自助式晚餐

Dinner (Semi-Buffet)
場務部 藝文中心一樓

18:30~19:00
換裝

Dressing Time
活動部  藝文中心一樓

19:00~20:30
晚會

Soiree

活動部

社團幹部
藝文中心一樓

5

3/1（日）第三天

時間 活動 負責人 地點

08:00~08:20
報到

Sign Up
公關部 語言教室

08:30~11:00
模擬聯合國（四）

MUN - Session 4
教學部 語言教室

11:00~12:00

閉幕暨頒獎典禮

Closing and Award

Ceremony

活動部

社團幹部
國際會議廳

12:00
賦歸

Home Sweet Home
活動部 國際會議廳